INDICAÇÃO Nº 035/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade implantar uma Unidade Básica

de Saúde (UBS) no Bairro São José.

JUSTIFICATIVA

  Referido Bairro é distante, nele residem muitas pessoas que necessitam desse

serviço público, portanto, seria muito interessante essa implantação, levando em conta, ainda,

a grande dificuldade de locomoção de seus moradores.

SALA DAS SESSÕES, em 03 fevereiro de 2021

A) VEREADOR SANDRO APARECIDO MARTINS

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente